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2 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2004

Ministerstvo financí podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, stanoví:

Výměr MF č. 01/2004, kterým se vydává seznam zboží
s regulovanými cenami (Cenový věstník částka 13/2003),
ve znění výměru MF č. 02/2004 (Cenový věstník částka
6/2004), se mění takto:

Čl. I

V příloze č. 6 Části II. Základní podmínky čl. 1 bodu 2.2
se číslo „38“ nahrazuje číslem „25“ a slova „62%ní sleva“
nahrazují slovy „sleva ve výši 75 %“.

Čl. II

Výměr nabývá účinnosti dnem 1. července 2004.

Místopředseda vlády a ministr financí:
Mgr. Bohuslav Sobotka, v.r.
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Ministerstvo financí Č.j.: 16/81 192/2004
ze dne 23. června 2004

Výměr MF č. 04/2004,
kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami

vydaný výměrem MF č. 01/2001
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ROZHODNUTÍ

Ministerstvo financí podle ustanovení § 55a odst. 1
zákona č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků, ve znění
pozdějších předpisů,

p r o m í j í

1. Daň z přidané hodnoty, kterou je plátce povinen přiznat
za měsíc květen 2004 při dodání výrobků ve vratných
zálohovaných obalech, a to ve výši daně ze zvláštní
peněžní částky stanovené podle § 36 odst. 10 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, jestliže byly
tyto vratné zálohované obaly pořízeny dodavatelem
výrobku v období před 1. květnem 2004 a nemohl být
při jejich pořízení uplatněn nárok na odpočet daně
podle § 19 odst. 4 zákona č. 588/1992 Sb., o dani z při-
dané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Tato daň
se promíjí pouze v případě prvního dodání výrobků 
ve výše uvedených vratných zálohovaných obalech 
v období od 1. 5. 2004.

2. Daň z přidané hodnoty, kterou je plátce povinen přiznat
za měsíc květen 2004 ze zvláštní peněžní částky vyme-
zené v § 36 odst. 10 zákona č. 235/2004 Sb. při dodání
vratných zálohovaných obalů po 1. květnu 2004, jest-
liže byly tyto vratné zálohované obaly pořízeny tímto
plátcem v období před 1. květnem 2004 a nemohl být
při jejich pořízení uplatněn nárok na odpočet daně
podle § 19 odst. 4 zákona č. 588/1992 Sb., o dani z při-
dané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Proti tomuto rozhodnutí se opravné prostředky nepři-
pouštějí (§ 55a odst. 4 zákona č. 337/1992 Sb., o správě
daní a poplatků, ve znění pozdějších předpisů).

Místopředseda vláda a ministr financí:
Mgr. Bohuslav Sobotka, v.r.
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Ministerstvo financí Č.j.: 05/75367/2004
V Praze dne 28. května 2004

Pokyn D - 265
o prominutí daně z přidané hodnoty a jejího příslušenství
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Celní úřad Kolín podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č. 1 cenového
rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 01/2004, kterým se vydává
seznam zboží s regulovanými cenami, uvedené v Seznamu
tabákových výrobků, stanoví:

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele

2. změny pevných cen

3. změny textu

4. změny textu v Seznamu tabákových výrobků s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele vydaném výměrem
MF č. 2/T/2001, ve znění pozdějších výměrů,

uvedené ve 6. dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto
výměru.

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon
obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí 
pro všechny prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR.
Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 7. 2004
pro výrobky vyrobené a dovezené1) na daňové území ČR,
nebo dopravené z jiného členského státu na daňové území
ČR od tohoto data s těmito cenami vytištěnými podle 
§ 114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních.

Ředitel celního úřadu Kolín:
Bc. Martin Melezínek, v.r.

Vyřizuje: Tinková Andrea
tel.: 327 514 458

____________________

1)
§ 3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů.

3

Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2004,
kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele tabákových výrobků,

změny pevných cen pro konečného spotřebitele, změny textu
a ruší některé pevné ceny tabákových výrobků stanovené výměry

Ministerstva financí
- 6. dodatek
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Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2004

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 6. dodatek



1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY

Pevná cena pro
Počet kusů konečného

v jednotkovém spotřebitele
Obchodní název Druh obalu balení určeném jednotkového Země původu

pro přímou balení určeného
spotřebu pro přímou 

spotřebu v Kč

MISTRAL GOLD Krabička papírová 20 55,00 PL
Cigareta s filtrem, 100 mm tvrdá
MISTRAL MENTHOL Krabička papírová 20 55,00 PL
Cigareta s filtrem, 100 mm tvrdá
PRINCE 100’s krabička papírová 20 61,00 DK
Cigareta s filtrem, 100 mm tvrdá
LEGAL FULL FLAVOUR Krabička papírová 20 35,00 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
LEGAL AMERICAN Krabička papírová 20 35,00 CZ
BLEND tvrdá
Cigareta s filtrem, 84 mm
WIND Krabička papírová 19 33,00 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
VIVIEN KING SIZE papírová krabička 20 40,00 BG
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá

8 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2004
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II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

Pevná cena pro
Počet kusů konečného

v jednot- spotřebitele
kovém v Kč Země

Obchodní název Druh obalu balení původu
určeném 

pro přímou
spotřebu

Jednotkové
balení

určené pro
přímou

spotřebu

Kus

Cohiba Corona Especiales dřevěná krabice 5 2715,00 543,00 CU

Cohiba Esplendidos dřevěná krabice 5 4115,00 823,00 CU

Cohiba Exquisitos dřevěná krabice 25 10100,00 404,00 CU

Cohiba Siglo VI dřevěná krabice 3 2073,00 691,00 CU

LA Flor De Cano dřevěná krabice 25 2225,00 89,00 CU
Predilectos Tubulares
LA Flor De Cano celofán 1 89,00 89,00 CU
Predilectos Tubulares
Hoyo De Monterrey dřevěná krabice 5 1265,00 253,00 CU
Le Hoyo des Dieux
Hoyo De Monterrey dřevěná krabice 25 22425,00 897,00 CU
Particulares
Jose L. Piedra Brevas dřevěná krabice 5 270,00 54,00 CU

Jose L. Piedra Cremas dřevěná krabice 5 250,00 50,00 CU

Jose L. Piedra Petit Cetros dřevěná krabice 5 240,00 48,00 CU

Juan Lopez Petit Coronas dřevěná krabice 25 3725,00 149,00 CU

Juan Lopez Petit Coronas skleněná tuba 1 149,00 149,00 CU

Partagas de Partagas No. 1 dřevěná krabice 25 6325,00 253,00 CU

Partagas de Partagas No. 1 skleněná tuba 1 253,00 253,00 CU

Partagas Serie D No. 3 dřevěná krabice 25 7400,00 296,00 CU

Partagas Serie D No. 3 skleněná tuba 1 296,00 296,00 CU
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Partagas Shorts dřevěná krabice 25 4275,00 171,00 CU

Partagas Shorts skleněná tuba 1 171,00 171,00 CU

Punch Churchills dřevěná krabice 50 19000,00 380,00 CU

Punch Petit Coronas Punch dřevěná krabice 25 4475,00 179,00 CU

Punch Petit Coronas Punch skleněná tuba 1 179,00 179,00 CU

Quintero Corona Club dřevěná krabice 25 1775,00 71,00 CU
Tubulares
Quintero Corona Club skleněná tuba 1 71,00 71,00 CU
Tubulares
Rafael Gonzales Lonsdales dřevěná krabice 25 5625,00 225,00 CU

Rafael Gonzales Lonsdales celofán 1 225,00 225,00 CU

Romeo & Julieta Cedros dřevěná krabice 25 7475,00 299,00 CU
de Luxe No. 2
Romeo & Julieta Cedros skleněná tuba 1 299,00 299,00 CU
de Luxe No. 2
Romeo & Julieta Cedros dřevěná krabice 25 5225,00 209,00 CU
de Luxe No. 3
Romeo & Julieta Cedros skleněná tuba 1 209,00 209,00 CU
de Luxe No. 3
Romeo & Julieta Panetelas dřevěná krabice 25 3425,00 137,00 CU

Romeo & Julieta Panetelas skleněná tuba 1 137,00 137,00 CU

Cohiba Mini dřevěná krabice 20 760,00 38,00 CU

Cohiba Club dřevěná krabice 20 900,00 45,00 CU

Hoyo de Monterrey Mini dřevěná krabice 20 500,00 25,00 CU

H.Upman Mini dřevěná krabice 20 540,00 27,00 CU

Montecristo Club dřevěná krabice 20 760,00 38,00 CU

Romeo & Julieta Club dřevěná krabice 20 720,00 36,00 CU

Romeo & Julieta Mini dřevěná krabice 20 620,00 31,00 CU

Stanislaw Panzu dřev. krab. 10 1200,00 120,00 DO

Stanislaw Happy Cigars pap. krab. 3 90,00 30,00 EU
Havana
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Stanislaw Happy Cigars pap. krab. 3 90,00 30,00 EU
Brasil
Stanislaw Happy Cigars pap. krab. 3 90,00 30,00 EU
Sumatra
Stanislaw Jazz Filter Havana pap. krab. 5 60,00 12,00 EU

Stanislaw Jazz Filter Vanilla pap. krab. 5 60,00 12,00 EU

Stanislaw Jazz Filter Mocca pap. krab. 5 60,00 12,00 EU

Villiger Premium Mocca plech 10 100,00 10,00 DE

Villiger Premium Vanilla plech 10 100,00 10,00 DE

Villiger Premium Honey plech 10 100,00 10,00 DE

Stanislaw Regulares Sumatra pap. krab. 50 900,00 18,00 DE

Stanislaw Regulares Brasil pap. krab. 50 900,00 18,00 DE

Davidoff Exquisitos plechový obal 10 680,00 68,00 DO

ROYALES krabička papírová 5 75,00 15,00 NL

Belinda Coronas dřevěná krabice 25 1725,00 69,00 CU

Belinda Coronas skleněná tuba 1 69,00 69,00 CU

Montecristo Especial No. 2 dřevěná krabice 25 7675,00 307,00 CU

Montecristo Especial No. 2 skleněná tuba 1 307,00 307,00 CU
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III. TABÁK KE KOUŘENÍ - JEMNĚ ŘEZANÝ

Pevná cena pro
Hmotnost konečného

jednotkového spotřebitele
Obchodní název Druh obalu balení určeného jednotkového Země původu

pro přímou balení určeného
spotřebu v kg pro přímou 

spotřebu v Kč

VELTA CLASSIC papírový obal 0,0400 49,00 VN

VELTA CLASSIC papírový obal 0,2000 245,00 VN

VELTA SPECIAL papírový obal 0,0400 52,00 VN

VELTA SPECIAL papírový obal 0,2000 259,00 VN

D1 papírový obal 0,0400 48,00 VN

D1 papírový obal 0,1500 179,00 VN

D1 papírový obal 0,2500 298,00 VN

D5 papírový obal 0,0400 47,00 VN

D5 papírový obal 0,1500 176,00 VN

D5 papírový obal 0,2500 293,00 VN

ASKA papírový obal 0,0400 46,00 VN

ASKA papírový obal 0,2000 229,00 VN

BORA papírový obal 0,0400 46,00 VN

BORA papírový obal 0,1500 172,00 VN

BORA papírový obal 0,2500 287,00 VN

VELTA SPECIAL papírový obal 0,0500 65,00 VN
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IV. OSTATNÍ TABÁK KE KOUŘENÍ

Pevná cena pro
Hmotnost konečného

jednotkového spotřebitele
Obchodní název Druh obalu balení určeného jednotkového Země původu

pro přímou balení určeného
spotřebu v kg pro přímou 

spotřebu v Kč

Královská směs plech 0,0500 190,00 DE

Mac Baren Cube plech 0,1000 590,00 DE

Calumé plast 0,0500 140,00 DE

Calumé plech 0,1000 280,00 DE

Springwater plast 0,0500 140,00 DE

Springwater plech 0,1000 280,00 DE

Rosebud Country Cut plast 0,0500 140,00 DE

Private Club Classic plast 0,0500 140,00 DE

Private Club Vanilla plast 0,0500 280,00 DE

Wild Geese plast 0,0500 140,00 DE

Da Vinci plast 0,0500 160,00 DE

Sweet Vanilla HONEYDEW plast 0,0500 160,00 DE

The Malt House plast 0,0500 160,00 DE
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2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

I. CIGARETY

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 4/T/2004 se
u výrobku STRONG RED (Krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „37,00“ nahrazuje pevnou cenou „33,50“;
u výrobku STRONG BLUE (Krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „37,00“ nahrazuje pevnou cenou „33,50“;
V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č.1/T/2004,ve znění cenového rozhodnutí č. 4/T/2004 a č. 5/T/2004 se
u výrobku LAURA SUPER (Krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „37,00“ nahrazuje pevnou cenou „35,00“;
u výrobku LAURA SPECIAL (Krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro pří-
mou spotřebu „37,00“ nahrazuje pevnou cenou „35,00“;
V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č.1/T/2004,ve znění cenového rozhodnutí č. 3/T/2004, č. 4/T/2004 a cenového
rozhodnutí CÚ Kolín č.6/T/2004 se
u výrobku START ČERVENÉ KS FTB (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „39,50“ nahrazuje pevnou cenou „37,00“ a slovo „CZ“ nahrazuje slovem „EU“;
u výrobku START MODRÉ KS FTB (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „39,50“ nahrazuje pevnou cenou „37,00“ a slovo „CZ“ nahrazuje slovem „EU“.

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č.1/T/2004 se
u výrobku Apero Brasil 7 (krabička papírová, 7 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu
„105,00“ nahrazuje pevnou cenou „133,00“ a pevná cena jednoho kusu „15,00“ nahrazuje pevnou cenou „19,00“;
u výrobku Apero Sumatra 7 (krabička papírová, 7 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou 
spotřebu „105,00“ nahrazuje pevnou cenou „133,00“ a pevná cena jednoho kusu „15,00“ nahrazuje pevnou cenou
„19,00“;
V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č.2/T/2004 se
u výrobku Peterson Petit Corona (dřev. krab., 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu
„5500,00“ nahrazuje pevnou cenou „4250,00“ a pevná cena jednoho kusu „220,00“ nahrazuje pevnou cenou „170,00“;
u výrobku Peterson Robusto (pap. krab., 5 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu
„1350,00“ nahrazuje pevnou cenou „900,00“ a pevná cena jednoho kusu „270,00“ nahrazuje pevnou cenou „180,00“;
u výrobku Peterson Coronas (pap. krab., 5 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu
„1350,00“ nahrazuje pevnou cenou „900,00“ a pevná cena jednoho kusu „270,00“ nahrazuje pevnou cenou „180,00“;
u výrobku Peterson Petit Coronas (pap. krab., 5 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu
„1100,00“ nahrazuje pevnou cenou „850,00“ a pevná cena jednoho kusu „220,00“ nahrazuje pevnou cenou „170,00“;
u výrobku El Guajiro Gran Cedro (dřev. krab., 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou 
spotřebu „1870,00“ nahrazuje pevnou cenou „1500,00“ a pevná cena jednoho kusu „74,80“ nahrazuje pevnou cenou
„60,00“;
u výrobku El Guajiro No. 5 (dřev. krab., 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu
„915,00“ nahrazuje pevnou cenou „750,00“ a pevná cena jednoho kusu „36,60“ nahrazuje pevnou cenou „30,00“;
u výrobku El Guajiro Robustos (plast. krab., 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu
„990,00“ nahrazuje pevnou cenou „800,00“ a pevná cena jednoho kusu „49,50“ nahrazuje pevnou cenou „40,00“;
u výrobku El Guajiro Senoritas (pap. krab., 10 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu
„140,00“ nahrazuje pevnou cenou „120,00“ a pevná cena jednoho kusu „14,00“ nahrazuje pevnou cenou „12,00“;
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u výrobku Stanislaw Aromas (pap. krab., 10 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu
„160,00“ nahrazuje pevnou cenou „120,00“ a pevná cena jednoho kusu „16,00“ nahrazuje pevnou cenou „12,00“;
V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 4/T/2004 se
u výrobku Hoyo de Monterrey Particulares (tuba, 1 kus) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou 
spotřebu „896,00“ nahrazuje pevnou cenou „897,00“ a pevná cena jednoho kusu „896,00“ nahrazuje pevnou cenou
„897,00“;
V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č.5/T/2004 se
u výrobku Hoyo De Monterrey Le Hoyo du Roi (dřevěná krabice, 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „4650,00“ nahrazuje pevnou cenou „5875,00“ a pevná cena jednoho kusu „186,00“ nahrazuje
pevnou cenou „235,00“;
u výrobku Hoyo De Monterrey Le Hoyo du Roi (celofán, 1 kus) se pevná cena jednotkového balení určeného 
pro přímou spotřebu „186,00“ nahrazuje pevnou cenou „235,00“ a pevná cena jednoho kusu „186,00“ nahrazuje pevnou
cenou „235,00“;
u výrobku Saint Luis Rey Serie A (dřevěná krabice, 50 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „7275,00“ nahrazuje pevnou cenou „14550,00“ a pevná cena jednoho kusu „145,50“ nahrazuje pevnou cenou
„291,00“;
u výrobku Trinidad Fundadores (dřevěná krabice, 24 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou 
spotřebu „18200,00“ nahrazuje pevnou cenou „17472,00“ a pevná cena jednoho kusu „758,33“ nahrazuje pevnou cenou
„728,00“;
u výrobku Trinidad Fundadores (dřevěná krabice, 50 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou 
spotřebu „18200,00“ nahrazuje pevnou cenou „36400,00“ a pevná cena jednoho kusu „364,00“ nahrazuje pevnou cenou
„728,00“;
u výrobku Vegueros Marevas (dřevěná krabice, 5 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu
„3650,00“ nahrazuje pevnou cenou „730,00“ a pevná cena jednoho kusu „730,00“ nahrazuje pevnou cenou „146,00“;
u výrobku Vegueros Seoane (dřevěná krabice, 5 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu
„4125,00“ nahrazuje pevnou cenou „825,00“ a pevná cena jednoho kusu „825,00“ nahrazuje pevnou cenou „165,00“;
u výrobku Montecristo Mini (dřevěná krabice, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou 
spotřebu „800,00“ nahrazuje pevnou cenou „640,00“ a pevná cena jednoho kusu „40,00“ nahrazuje pevnou cenou
„32,00“;
u výrobku San Luis Rey Puritos (dřevěná krabice, 5 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou 
spotřebu „950,00“ nahrazuje pevnou cenou „190,00“ a pevná cena jednoho kusu „190,00“ nahrazuje pevnou cenou
„38,00“;
u výrobku Romeo & Julieta Midi (dřevěná krabice, 5 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spo-
třebu „1225,00“ nahrazuje pevnou cenou „245,00“ a pevná cena jednoho kusu „245,00“ nahrazuje pevnou cenou „49,00“;
u výrobku Peterson Petit Corona Tubed Cigars (dřev. krab., 10 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného 
pro přímou spotřebu „3550,00“ nahrazuje pevnou cenou „2000,00“ a pevná cena jednoho kusu „355,00“ nahrazuje
pevnou cenou „200,00“;
u výrobku Peterson Corona Tubed Cigars (dřev. krab., 10 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „3500,00“ nahrazuje pevnou cenou „2200,00“ a pevná cena jednoho kusu „350,00“ nahrazuje pevnou cenou
„220,00“;
u výrobku Peterson Robusto Tubed Cigars (dřev. krab., 10 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného 
pro přímou spotřebu „3500,00“ nahrazuje pevnou cenou „2200,00“ a pevná cena jednoho kusu „350,00“ nahrazuje
pevnou cenou „220,00“;
u výrobku Peterson Toro Tubed Cigars (dřev. krab., 10 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „3850,00“ nahrazuje pevnou cenou „2200,00“ a pevná cena jednoho kusu „385,00“ nahrazuje pevnou cenou
„220,00“.
V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 4/T/2004,ve znění cenového rozhodnutí č. 5/T/2004 se
u výrobku El Guajiro Tubulares (dřev. krab., 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu
„1900,00“ nahrazuje pevnou cenou „1500,00“ a pevná cena jednoho kusu „95,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;
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V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 2/T/2004,ve znění cenového rozhodnutí č. 5/T/2004 se
u výrobku Peterson Corona (dřev. krab., 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu
„5500,00“ nahrazuje pevnou cenou „4500,00“ a pevná cena jednoho kusu „220,00“ nahrazuje pevnou cenou „180,00“;
u výrobku Peterson Presidente (dřev. krab., 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu
„6500,00“ nahrazuje pevnou cenou „5000,00“ a pevná cena jednoho kusu „260,00“ nahrazuje pevnou cenou „200,00“;
u výrobku Peterson Maduro Toro (dřev. krab., 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou 
spotřebu „6500,00“ nahrazuje pevnou cenou „4750,00“ a pevná cena jednoho kusu „260,00“ nahrazuje pevnou cenou
„190,00“;
u výrobku Peterson Toro (dřev. krab., 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu
„6500,00“ nahrazuje pevnou cenou „4750,00“ a pevná cena jednoho kusu „260,00“ nahrazuje pevnou cenou „190,00“;
u výrobku Peterson Robusto (dřev. krab., 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu
„5500,00“ nahrazuje pevnou cenou „4500,00“ a pevná cena jednoho kusu „220,00“ nahrazuje pevnou cenou „180,00“;
u výrobku Peterson Churchill (dřev. krab., 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu
„6500,00“ nahrazuje pevnou cenou „4750,00“ a pevná cena jednoho kusu „260,00“ nahrazuje pevnou cenou „190,00“;

3. ZMĚNY TEXTU

I. CIGARETY

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č.1/T/2004,ve znění cenového rozhodnutí č.3/T/2004 a č.4/T/2004 se
slova „Start Filter Box 70 mm“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „START ČERVENÉ RS FTB“;
slova „Start Filter 70 mm“ (papírová krabička měkká, 20 kusů) se nahrazují slovy „START ČERVENÉ RS“;
slova „Start Filter Lights Box 70 mm“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „START MODRÉ RS FTB“;
slova „Start Filter 70 mm Lights“ (papírová krabička měkká, 20 kusů) se nahrazují slovy „START MODRÉ RS“;
slova „Start Non Filter“ (papírová krabička měkká, 20 kusů) se nahrazují slovy „START BEZ FILTRU NF RS“;
slova „Bakara“ (papírová krabička měkká, 20 kusů) se nahrazují slovy „BAKARA RS“;
slova „CHESTERFIELD CLASSIC RED KS FT“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy
„CHESTERFIELD CLASSIC RED KS FTB“;
slova „CHESTERFIELD CLASSIC BLUE KS FT“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy
„CHESTERFIELD CLASSIC BLUE KS FTB“.
V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č.4/T/2004 se
slova „Claridge lights“ (papírová krabička tvrdá, 19 kusů) se nahrazují slovy „Claridge fine flavour“;
slova „Claridge“ (papírová krabička tvrdá, 19 kusů) se nahrazují slovy „Claridge full flavour“;
V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č.5/T/2004 se
slova „LETKA KING SIZE“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů, 84mm) se nahrazují slovy „LETKA“.

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 3/T/2004 se
slova „SLIM PANATELLA“ (papírová krabička, 5 kusů) se nahrazují slovy „SLIMS“;
slova „SLIM PANATELLA“ (plech. krabička, 50 kusů) se nahrazují slovy „SLIMS“;
V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 5/T/2004 se
slova „Quintero Londres Extra“ (dřevěná krabice, 25 kusů) se nahrazují slovy „Quintero Londres“;
slova „Quintero Londres Extra“ (skleněná tuba, 1 kus) se nahrazují slovy „Quintero Londres“.
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Ve výměru MF č. 2/T/2001 u firmy GECO TABAK a.s. se slova

zrušují.

Ve výměru MF č. 2/T/2001 u firmy TTI s.r.o. (TOBACCO TRADING INT. CZECHOSLOVAKIA)
se slova

zrušují.

Ve výměru MF č. 2/T/2001 ve znění výměru č. 3/T/2003 u firmy TTI s.r.o. (TOBACCO TRADING INT. 
CZECHOSLOVAKIA) se slova

zrušují.

Ve výměru MF č. 4/T/2001 ve znění výměru č. 2/T/2002 u firmy FAT s.r.o. se slova

zrušují.

4. Změny textu v Seznamu tabákových výrobků s pevnými cenami
pro konečného spotřebitele vydaném výměrem MF č. 2/T/2001,

ve znění pozdějších výměrů

ŠŇUPACÍ TABÁK

„Medicated 99,5g Krabička plastová 5 g 22,50 GB
s kovovým víčkem
obdélníková

Medicated 99,25g Krabička plechová 25 g 90,00 GB“
kulatá

„Red Bull Krabička z plastu 7 g 23,00 DE“

„Medicated No 99 Krabička plastová 5 g 20,00 GB“
-snuf tobaco 5g

„Gletscher Prise Krabička z plastu 10 g 39,00 DE
Gawith Apricot Krabička z plastu 10 g 39,00 DE
Löwen Prise Krabička z plastu 10 g 39,00 DE
Ozona Snuff Krabička plechová 5 g 27,00 DE

kulatá
Radford Snuff Krabička z plastu 10 g 59,00 DE
Harvard Snuff Krabička z plastu 7 g 24,00 DE
Raspberry Snuff Krabička plechová 5 g 25,00 DE“

kulatá
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Ve výměru MF č. 6/T/2002 u firmy TTI s.r.o. (TOBACCO TRADING INT. CZECHOSLOVAKIA)
se slova

zrušují.

Ve výměru MF č. 8/T/2002 u firmy DanCzek Teplice a.s. se slova

zrušují.

Ve výměru MF č. 9/T/2002 u firmy DanCzek Teplice a.s. se slova

zrušují.

ŽVÝKACÍ TABÁK

Ve výměru MF č. 6/T/2001 ve znění výměru 3/T/2002 u firmy Mirage Distribution s.r.o. se slova

zrušují.

„Red Bull Snuff - Obal plastový 3 g 1,90 DE“
VZOREK obdélníkový

„Singleton´s Krabička plechová 4 g 19,90 UK“
Super Menthol 4g kulatá

„Singleton´s Super Krabička plechová 3 g 19,90 UK
Menthol 3g kulatá
Singleton´s Super Krabička plechová 6 g 26,90 UK
Menthol 6g kulatá
RUMNEY´s Krabička plechová 5 g 26,90 UK“
FRUIT-SNUFF 5g kulatá

„Göteborgs Rapé Krabička papírová 50 g 119,00 SE
Röda Lacket Krabička papírová 50 g 119,00 SE
Rallar Krabička papírová 50 g 119,00 SE
Grov Krabička papírová 50 g 119,00 SE
Ettan Krabička papírová 50 g 119,00 SE
Göteborgs Prima Krabička papírová 50 g 119,00 SE
Fint
Karlskrona Krabička papírová 50 g 119,00 SE
General Krabička papírová 50 g 119,00 SE
Mörkbrunt Krabička papírová 50 g 119,00 SE“
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Ve výměru MF č. 2/T/2002 u firmy Mirage Distribution s.r.o. se slova

zrušují.

Ve výměru MF č. 4/T/2002 u firmy Mirage Distribution s.r.o. se slova

zrušují.

Ve výměru MF č. 7/T/2002 u firmy Mirage Distribution s.r.o. se slova

zrušují.

Ve výměru MF č. 6/T/2003 u firmy Jan Klobouček - fi. HONAS se slova

„RED MAN Sáček pogumovaný 85 g 239,00 US
RED MAN Sáček pogumovaný 85 g 239,00 US
GOLDEN BLEND
GRANGER Sáček pogumovaný 85 g 239,00 US“
SELECT

„Gustavus original Krabička plastová 50 g 119,00 SE
Gustavus la: Krabička plastová 50 g 119,00 SE
kvalité
Gustavus grovt Krabička plastová 50 g 119,00 SE
Gustavus Krabička plastová 50 g 119,00 SE“
Whiskey

„SKOAL LONG Krabička plastová 28 g 139,00 US
CUT REGULAR
SKOAL LONG Krabička plastová 28 g 139,00 US
CUT MINT
SKOAL LONG Krabička plastová 28 g 139,00 US
CUT CHERRY
SKOAL LONG CUT Krabička plastová 28 g 139,00 US
WINTERGREEN
SKOAL POUCHES Krabička plastová 23 g 139,00 US
REGULAR
SKOAL POUCHES MINT Krabička plastová 23 g 139,00 US
SKOAL POUCHES CHERRY Krabička plastová 23 g 139,00 US
SKOAL POUCHES Krabička plastová 23 g 139,00 US
WINTERGREEN
SKOAL LONG CUT Krabička plastová 28 g 119,00 US
REGULAR II.
SKOAL LONG CUT MINT II. Krabička plastová 28 g 119,00 US
SKOAL LONG CUT Krabička plastová 28 g 119,00 US
CHERRY II.
SKOAL LONG CUT Krabička plastová 28 g 119,00 US
WINTERGREEN II.

„Makla Ifrikia Krabička plechová 20 g 119,00 BE“
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zrušují.

Ve výměru MF č. 10/T/2003 u firmy Jan Klobouček - fi. HONAS se slova

zrušují.

Ve výměru MF č. 10/T/2003 u firmy Mirage Distribution s.r.o. se slova

zrušují.

„SKOAL Bandit Krabička plastová 23 g 139,00 US
WINTERGREEN
SKOAL Bandit Krabička plastová 23 g 119,00 US
WINTERGREEN II
SKOAL Bandit STRAIGHT Krabička plastová 23 g 139,00 US
SKOAL Bandit STRAIGHT II Krabička plastová 23 g 119,00 US
SKOAL Bandit Mint Krabička plastová 23 g 139,00 US
SKOAL Bandit Mint II Krabička plastová 23 g 119,00 US
SKOAL LONG Krabička plastová 28 g 139,00 US
CUT STRAIGHT
SKOAL LONG CUT Krabička plastová 28 g 119,00 US“
STRAIGHT II

„Timber Wolf Mint Long Cut Krabička plastová 34 g 159,00 US
Timber Wolf Long Cut Natural Krabička plastová 34 g 159,00 US
Timber Wolf Long Cut Krabička plastová 34 g 159,00 US
Wintergreen
Timber Wolf Cool Wintergreen Krabička plastová 34 g 159,00 US
Timber Wolf Long Cut Straight Krabička plastová 34 g 159,00 US
Timber Wolf Fine Cut Snuff Krabička plastová 34 g 159,00 US
Timber Wolf Fine Cut Krabička plastová 34 g 159,00 US“
Wintergreen

SKOAL POUCHES Krabička plastová 23 g 119,00 US
REGULAR II.
SKOAL POUCHES MINT II. Krabička plastová 23 g 119,00 US
SKOAL POUCHES Krabička plastová 23 g 119,00 US
CHERRY II.
SKOAL POUCHES Krabička plastová 23 g 119,00 US“
WINTERGREEN II.
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OSTATNÍ TABÁKOVÉ VÝROBKY

Ve výměru MF č. 6/T/2001 u firmy Mirage Distribution s.r.o. se slova

zrušují.

Ve výměru MF č. 6/T/2001ve znění výměru č. 3/T/2002 u firmy Mirage Distribution s.r.o. se slova

zrušují.

Ve výměru MF č. 2/T/2003 u firmy Mirage Distribution s.r.o. se slova

zrušují.

Ve výměru MF č. 3/T/2003 u firmy Mirage Distribution s.r.o. se slova

zrušují.

výměru MF č. 4/T/2003 u firmy Mirage Distribution s.r.o. se slova

zrušují.

„Portionssnus Catch Krabička plastová 24 g 119,00 SE
Portionssnus General Krabička plastová 24 g 119,00 SE
Portionssnus Tre Ankare Krabička plastová 24 g 119,00 SE
Portionssnus Ettan Krabička plastová 24 g 119,00 SE
Portionssnus Probe Krabička plastová 24 g 119,00 SE“

„Portionssnus Göteborgs Rapé Krabička plastová 24 g 119,00 SE
Portionssnus CLICK DRY Krabička plastová 3 g 29,00 SE
Portionssnus CATCH DRY Krabička plastová 3 g 29,00 SE“

„Portionssnus CATCH DRY Krabička plastová 6 g 49,00 SE
eucalyptus
Portionssnus CATCH DRY Krabička plastová 6 g 49,00 SE“
licorice

„Portionssnus General White Krabička plastová 24 g 119,00 SE
Portionssnus Grov White Krabička plastová 24 g 119,00 SE
Portionssnus CATCH DRY Krabička plastová 6 g 49,00 SE“
Lychee

„MINI Catch Portionssnus Krabička plastová 10 g 54,00 SE
MINI General Portionssnus Krabička plastová 10 g 54,00 SE
MINI Tre Ankare Portionssnus Krabička plastová 10 g 54,00 SE“



22 CENOVÝ VĚSTNÍK 8/2004

5

Obecně závazná vyhláška č. 7/2004,
kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků města Ostravy č. 4

Zastupitelstvo města se usneslo dne 12. 5. 2004
vydat v souladu s ustanovením § 10 písm. d) a § 84 
odst. 2 písm. i) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle ustano-
vení § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování
majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňo-
vání majetku), ve znění pozdějších předpisů, tuto
obecně závaznou vyhlášku:

Čl. 1
K ocenění stavebních pozemků uvedených v § 9 odst. 1
písm. a) zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku 
a o změně některých zákonů (zákon o oceňování
majetku), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon“), se podle § 10 a § 33 zákona vydává pro území
statutárního města Ostravy cenová mapa stavebních
pozemků města Ostravy č. 4 (dále jen „cenová mapa“).
Ceny v ní uvedené se použijí k ocenění stavebních
pozemků pro účely uvedené v § 1 zákona.

Čl. 2
Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v cenové
mapě, nepoužije se při jejich ocenění ustanovení § 28 
a § 31 odst. 2 vyhlášky Ministerstva financí č. 540/2002
Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
č. 151/1997 Sb.,  o oceňování majetku a o změně někte-
rých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění
pozdějších předpisů.

Čl. 3
Cenová mapa v rozsahu 66 listů grafické části na mapo-
vých listech digitalizované mapy v měřítku 1 : 5000 
a 19 stran textové části je nedílnou přílohou této
obecně závazné vyhlášky a je uložena na Magistrátu
města Ostravy, odbor financí a rozpočtu, Prokešovo
nám. 8, Ostrava.

Čl. 4
Originál cenové mapy je k nahlédnutí na Magistrátu
města Ostravy, odbor financí a rozpočtu, Prokešovo
nám. 8, Ostrava a na úřadech městských obvodů statu-
tárního města Ostravy.

Čl. 5
Zrušuje se obecně závazná vyhláška statutárního města
Ostravy č. 10/2002, kterou se vydává cenová mapa sta-
vebních pozemků města Ostravy.

Čl. 6
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem
1. 6. 2004.

Primátor:
Ing. Aleš Zedník, v.r.

Náměstek primátora:
Ing. Jaromír Chalupa, v.r.
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6

Obecně závazná vyhláška 
statutárního města Olomouce č. 6/2004,

kterou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků
na území statutárního města Olomouce

Zastupitelstvo statutárního města Olomouce se 
na svém zasedání dne 8. 6. 2004 usneslo vydat v sou-
ladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. i) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, a § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997
Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů
(zákon o oceňování majetku), tuto obecně závaznou
vyhlášku:

Čl. 1
K ocenění stavebních pozemků, uvedených v § 9 
odst. 1 písm. a) zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování
majetku a změně některých zákonů (zákon o oceňo-
vání majetku) se podle § 10 téhož zákona vydává pro
území statutárního města Olomouce cenová mapa sta-
vebních pozemků. Ceny v ní uvedené se použijí k oce-
nění stavebních pozemků na území statutárního města
Olomouce pro účely uvedené v § 1 zákona o oceňování
majetku.

Čl. 2
Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v cenové
mapě, nepoužije se při jejich ocenění ustanovení § 28
vyhlášky Ministerstva financí č. 540/2002 Sb., kterou se
provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., 
o oceňování majetku a o změně některých zákonů
(zákon o oceňování majetku).

Čl. 3
Cenová mapa stavebních pozemků na území statutár-
ního města Olomouce v rozsahu 39 mapových listů gra-
fické části, zpracované nad polohopisem Digitální
mapy města Olomouce v měřítku 1 : 5000 a 14 stran
textové části tvoří nedílnou přílohu této vyhlášky.

Čl. 4
Cenová mapa stavebních pozemků na území statutár-
ního města Olomouce je k nahlédnutí na Majetkopráv-
ním odboru Magistrátu města Olomouce, Horní
náměstí 1, 3. patro a na Informačním centru města
Olomouce.

Čl. 5
Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 1/2003, kterou
se vydává Cenová mapa stavebních pozemků na území
statutárního města Olomouce ze dne 11. 3. 2003.

Čl. 6
Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. 7. 2004.

Primátor města Olomouce:
Ing. Martin Tesařík, v.r.

Náměstek primátora
města Olomouce:

Ing. Vladimír Pokorný, v.r.
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KRAJSKÝ ÚŘAD OLOMOUCKÉHO KRAJE Zn.č. KŽÚ/360/04/FraŠv
Odbor Krajský živnostenský úřad Olomouc 26. 5. 2004
Olomouc

Přehled rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů

Vyřizuje: Švančar, tel.: 585 505 255
Franěk, tel.: 585 508 254

Vedoucí odboru:
Bc.Ing František Pivoda, v.r.

Rozhodnutí Název a adresa plátce Výše Porušení cenových
pokuty předpisů

v Kč
Č.j. Ze dne 
KŽÚ/462/03 11. 12. 2003 Jiří Hoschka, 1 500,-- porušení dle § 15

Bělkovice - Lašťany 486 odst. 1 písm. f)
PSČ: 783 16 zákona č. 526/1990 Sb.

KŽÚ/461/03 10. 12. 2003 Jaromír Šimek Tovačov 1 500,-- porušení dle § 15
Tovačov, Podvalí 305 odst. 1 písm. f)
PSČ: 751 01 zákona č. 526/1990 Sb.

KŽÚ/498/03 14. 12. 2003 Vang Nguyen Duy 5 000,-- porušení dle § 15
Kojetín, nám. Míru 28 odst. 1 písm. f)
PSČ: 752 01 zákona č. 526/1990 Sb.
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8

Sdělení Ministerstva financí

Oprava výměru MF č. 2/16/2004 ze dne 17. května 2004
(Cenový věstník řada zdravotnictví 2/2004)

Ve výměru MF č. 2/16/2004, kterým se stanoví maxi-
mální ceny léčivých přípravků, zdravotnických pro-
středků, výkonů optických, aplikací očních protéz 
a sazeb taxy laborum a mění se výměr MF č. 5/16/2003,
bylo uvedeno v příloze nesprávné znění části VIII.
Maximální sazby za přípravu magistraliter (taxa labo-
rum). Správné znění uvádíme níže. Za chybu se čtená-
řům omlouváme.

V Praze dne 7. června 2004

Ředitel odboru cenové politiky
Ministerstva financí:

Ing. Pavel Maštálka, v.r.
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Distribuce: předplatné a jednotlivé částky na objednávku - SEVT, a. s.,
Pekařova 4, 181 06 Praha 8 - Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 354,
fax: 233 553 422. Distribuční podmínky předplatného: jednotlivé
částky jsou expedovány předplatitelům neprodleně po dodání 
z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů 
a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření
úhrady předplatného do jeho úhrady jsou posílány jednorázově. Změny
adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Lhůta 
pro uplatnění reklamací je stanovena na 15 dnů od data rozeslání,
po této lhůtě jsou reklamace vyřizovány jako běžné objednávky 
za úhradu. V písemném styku vždy uvádějte IČO (právnická osoba),
rodné číslo bez lomítka (fyzická osoba) a kmenové číslo předplatitele.
Podání novinových zásilek povoleno Ředitelstvím poštovní přepravy
Praha, č. j. 2598.92. Podávání novinových zásilek ve Slovenské republice
povoleno RPP Bratislava, pošta 12, č. j. 444/94 ze dne 27. 12. 1994.
Jednotlivé částky lze na objednávku obdržet v redakci.
Prodej za hotové:
Tiskárna Libertas, a. s.,
Drtinova 10, 150 00 Praha 5, telefon 257 018 111; 

SEVT, a. s.,
Praha 4, Jihlavská 405, tel. 261 260 414,
Praha 5, E. Peškové 14, tel./fax 257 320 049,
České Budějovice, Česká 3, tel. 387 319 045,
Brno, Česká 14, tel. 542 213 962,
Ostrava, Nádražní 29, tel. 596 120 690.

Vydavatel: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 - Malá Strana - Redakce: Marie Pokorná, Voctářova 11,
180 00 Praha 8, telefon 257 042 628, 257 042 873; fax 257 042 682.
Administrace: písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků - SEVT, a. s., Pekařova 4,
181 06 Praha 8 - Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 354, fax: 233 553 422, www.sevt.cz, e-mail: sevt@sevt.cz. Objednávky 
ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet Press Slovakia, s r. o., Teslova 12, 821 02 Bratislava, telefon, fax: 00421 244
454 599, 00421 244 454 628. Roční předplatné se stanovuje na dodávku kompletního ročníku a je od předplatitelů vybíráno formou
záloh ve výši oznámené v Cenovém věstníku. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kompletního ročníku na základě počtu
skutečně vydaných částek (první záloha 920 Kč). Vychází podle potřeby. Účet pro předplatné: HVB banka Praha, č. ú. 49 40 22
70/2700. Sazba a tisk: Tiskárna Libertas, a. s., Drtinova 10, 150 00 Praha 5.


